10,07.2023,
з9

(дата, место прЪЪедевияlаседан,lя)
(номер протокоlrа)

ПРОТОКОЛ ЗДСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по сп.ециальности (должности) : Организация здравоохранения и общественноездоровье (31.0В,71)

А. А. Пучков

К. А, Мишечко

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В, И, Савенко

(и.

(И.О. Фамилия)

А. Х. Байчоров

4, В.Говоров

Е, В. Лемещева
(И.О. Фамиrlия)

А. А. Скорняков
(й

Н. А. Тальницкая
(И,О, Фами.гrия)

l\4. И. Ульянченко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Хирьян9еа

Состав аккредитационной подкомиссии утвер)<,ден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ lVlинистерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 27,О6.2О22 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденногоприка3оМ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци, о7 zвоктября 2О22 r.Ns 709н, по ре3улЬтатаМ рассмотРения итогов прохождения аккред итацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

Лебедев Олег Анатольевич Признать прощедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (3],0В.71)

Председатель

3аместители п редседателя

Ответственный секретарь

А. А. Пучков
(И,О, Фамилия)

В, И. Савенко
(И,О, Фамилия)

К. А. N/ишечко
(И,О, Фамилия)

2